[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ДУМА ОВЕРЯТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              РЕШЕНИЕ
29.11.2012                                                                                                          № 67
О передаче Земскому собранию Краснокамского муниципального района в 2013 году части полномочий по вопросам местного значения

Согласно части 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г.        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07 февраля 2011 г. N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», рассмотрев обращение Земского собрания Краснокамского муниципального района от 28.09.2012 № 3с/300,
Дума Оверятского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Передать Земскому собранию Краснокамского муниципального района в 2013 году полномочия по решению вопросов местного значения в части:

- организации внешнего муниципального финансового контроля.

2. Осуществление передаваемых полномочий обеспечивается за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Оверятского городского поселения в бюджет Краснокамского муниципального района администрацией Оверятского городского поселения.
3. Размеры передаваемых межбюджетных трансфертов и срок, на который передаются полномочия, устанавливаются Соглашением о передаче полномочий.
4. Предоставить главе городского поселении - председателю Думы Оверятского городского поселения Гуляевой Кларе Заубатовне подписать от имени Думы Оверятского городского поселения  Соглашение с Земским собранием Краснокамского муниципального района о передаче полномочий, указанных в части 1 настоящего решения.

5. Опубликовать решение в специальном выпуске - приложение к газете «Наш город-Краснокамск».

6. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Думы Оверятского городского поселения    (Е.В. Давыдов).
Глава городского поселения-

Председатель Думы Оверятского

городского поселения

  К.З.Гуляева